 Implantação de Backups diários, com firewall mais filtro de 

Unidade(s) Requisitante(s): Coordenadoria Geral do SAMU 

Fonte de recursos: Tesouro. Dotação orçamentária: Ficha 16, Categoria 3.3.90.40, Funcional 

10.122.0002.2002.00001. 

Valor estimado da contratação: R$ 12.576,00 (doze mil e quinhentos e setenta e seis reais). 

Prazo de contratação: 12 (doze) meses. 

Amparo Legal: Art. 75, Inciso II (será aplicado o benefício da LC 123/06). 

3. DA PROPOSTA: 

a) Prazo de validade: 30 (trinta) dias, no mínimo. 

b) Prazo e forma de pagamento: Será efetuado no prazo de 10 (dez) dias úteis após o mês vencido